

Ecz. Berna ÇİZMECİOĞLU
 Uzm. Ecz. Esra S. YANTURALI
 Ecz. Meriç KALAYCIOĞLU

36. DÖNEM MERKEZ HEYETİ 5. BAŞKANLAR DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 16 Ekim 2008 ANKARA

ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK
 TEB MERKEZ HEYETİ BAŞKANI



Sağlıkta dönüşüm programı, dünya bankası projesi olarak yoksullara yardım anlayışıyla yürütülmeye başlandı. Ancak, şimdi gelinen noktada, özel hastanelere fon aktaran, sağlığı paralı hâle getiren bir işlev üstlendi. Bu programda, eczacılara da devlet ve vatandaş arasında tampon olma görevi verilmiş durumda. Bugün burada dile getireceğimiz konulardan birisi; muayene ücretleri olacak. İşte bu anlayışın bir uzantısı olan ve hükümetin eczacılara yüklediği bu rolden kolaylıkla vazgeçmeyeceklerinin de işaretleri var. Bu konuda, doğrudan topluma yönelik, bu anlayışı deşifre eden bir mantıkla hareket etmemiz gerektiği çok açık. Son birkaç yılda, Türkiye’de işsiz kitlesi daha çok büyüdü. Buna ek olarak da, son birkaç yıldır Amerika’da patlaması gereken kriz nihayet patladı. Türkiye’de de önümüzdeki dönem temel belirleyici, bu kriz olacak. Dolayısıyla bu durum gayri safi milli hâsılamızın %2’sini oluşturan ilaç alanını da vuracak. Bunun neticesinde de, yeni bir takım yaptırımlarla önümüzdeki süreçte karşı karşıya kalacağız. TEB’in sözleşme yetkisinin yer aldığı 6643 ve eczane hizmetlerini düzenleyen 6197 sa-

yılı yasa değişikliklerine özellikle dikkat etmeliyiz. İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu yasa taslağına ilişkin çalışmaları yakından ve dikkatle izlemeliyiz. Diğer yandan, SSGSS Yasasına göre %75 ile %90 arası bir avans ödemesi başlayacak. Kesinlikle uygulanamayacağını düşünüyoruz ve bunu kabul etmiyoruz. Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu henüz yönetmeliği yayınlanmamış olmasına rağmen usulsüz bir biçimde kuruldu. Ve ilk icraat olarak da, %4’leri 11’lere çıkarttı. Bizim de eczacı kâr marjlarının yeniden belirlenmesini talep etmek üzere mutlaka bir komisyon oluşturmamız gerekiyor.

Değerli arkadaşlar, Haziran ayında başlayan ve Eylül ayında ek protokolün imzalanmasıyla sonuçlanan süreç, meslek örgütümüz açısından en çok tartışılan konulardan bir tanesi oldu. Şu anda uygulanmakta olan hükümler itibarıyla, Temmuz protokolünden geri, ancak 2007 protokolünden daha ileri bir noktadayız. 2007 protokolü ise, 2006 protokolünden daha iyi bir protokoldü. Bu da geçtiğimiz 2 yılda en azından protokol ve iskontolar bazında yeni hak kayıplarına uğramadığımız anlamına geliyor. Nedir bunlar? Eczane iskontolarında da önemli bir iyileşme sağlanmıştır. Kamu

kurum iskontosuna uygulamasına ilişkin tartışma ise, Aralık sonrasına ötelenmiştir. 2. si en düşük çirolu eczanelerimizin iskonto oranları %1'den, :0.5'e düş-tü. Elbette tüm eczacılarımız için belirli bir oranda rahatlama sağlandı. 3. sü; %4'lük iskonto oranları-nın %11'e çıkartılması ile eczane stoklarında oluşan kaybın telafisi söz konusu. 4. sü bu ek protokolle kamu kurum iskontolarının ilaç fiyatlarına düşüş olarak yansımaları ve böylece eczacı kârının biraz daha düşmesini engellemiş olduk.

Değerli arkadaşlar, bütün eczacı odalarımızın yöneticileri o ya da bu şekilde protokol sürecine katıldı. Önemli görüşmeleri günlük olarak web sitesinde yayınladık. İnsan şöyle düşünmeden edemiyor. Acaba bu görüşmeleri açmasa mıydık? Hata mı ettik? Çünkü bazı arkadaşlarımız maalesef kendi gözlerinin önünde olana inanmıyor. Arkadaşlar 3 bakan im-zalarını fiilen geri çekti. Niye çekti? Çünkü devletin bürokratlarını ve ilaç sermayesini bu konuda ikna edemediler. Onun için hükümetin söylediği sivil toplum diyalogu lafları da ucuz bir hamaset olarak burada kendisini gösterdi.

Biz zaten hiçbir zaman bu diyaloga güvenmedik. Biz kendi öz gücümüze güvendik. Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu olarak canla başla mücadele verdik. Protokol uygulanmadı. Biz ne yaptık? Tes-pit yaptırarak, dava yoluna gittik. Protokollerini zorla teslim ettik. Bunun arkasından kamu kurum iskonto-su %4'ten 11'e çıktı. Arkasından fiyatlandırma komisyonu, ilaç fiyatlarını %11 düşürme kararı aldı. Bu durum hem eczane cirolarının düşmesine neden olacaktı, hem de kamu kurum iskontolarını süresiz uygulanabilir hâle sokacaktı.

Onun için biz bunu defalarca merkez heyetinde tartıştık, konuştuk ve ağırlıklı olarak da imzalama eğilimi çıktı. Çünkü biz bunun son dönemeç oldu-ğunun farkındaydık. Arkamızı dönsek Temmuz'da bulduğumuz desteğin büyük bir kısmını bulamaya-caktık çünkü odalarımız oluşan süreçten sıkılmışlar-dı. İlaç şirketleri, devlet, bürokratlar ve kendi üyeleri tarafından yıpratılmaya çalışılan bir eczacı örgütü

olarak daha fazla patinaj yapmayı göze alamazdık. Davanın sonucu gerçekten çok uzundu ve kimsenin bunu beklemeye niyeti yoktu.

İstediğimiz gibi bir protokol taslağı hazırlayalım. Her şeyi göze alalım. Örgütümüzü de bu sürece hazırlamaya baş-layalım. Biz Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti olarak buna varız. Siz de varsanız burada, bunun kararını bir-likte alabiliriz. Çünkü bu aynı zamanda radikal bir kopuş gerektiriyor.

2008 SUT'u son dönemde eczacı örgütünün karşı karşıya olduğu en büyük problemdir. Bunu açık söy-leyeyim. Protokol konusundan çok daha önemlidir. Neden? Birincisi, reçetelerin eşit dağılımı fiilen orta-dan kaldırılmaktadır. İkincisi, %50 ile 200 arasında artan muayene ücretleri. Üçüncüsü, Türk Eczacıları Birliği ile yapılan protokol, SUT'a bir dayanak olarak gösterilmekten çıkartılmıştır. 6643'ün 39. maddesi J bendinde TEB'in yetki konusu açık olduğu için ve ortada bir protokol olduğu için bu madde şimdilik önemli bir engel değildir. Ve dördüncüsü, kan ve kan ürünlerini gününbirlik tedavi altında sınıflandı-rarak bu uydurulmuş kategorinin büyütülmesine karşı çıkmalıyız. Bütün bunları sizlere hatırlattıktan sonra eleştirilerinizi ve geleceğe yönelik açılımlarınızı din-lemek, karşımızda duran devasa problemlerle mü-cadele yöntemlerini birlikte belirlemek için sözü siz değerli oda başkanlarıma bırakıyorum. Hepinize ka-tıldığınız ve beni dinlediğiniz için teşekkür ediyorum.

ECZ. M.SAİT YÜCEL
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



TEB yapısı içerisinde önce bir çalışma programını beraber oluşturduk. Arkadan da bu çalışma programının yaşama geçişi ile ilgili bazı noktalarda komisyonda görev aldık. Oluşan 11'le, eczacının böyle bir yapıdan beklentisi olduğu ve eczacının önümüzdeki süreçte kaybedeceklerinin engellenmesi için Türk Eczacıları Birliği ve Bölge Eczacı Odaları yapılarının tek bir çatı altında gitmesi anlayışından hareket ettik. Ancak özellikle SUT'la yayımlanan muayene ücreti ve eşit dağılım gibi konuların yanı sıra her ne kadar bugün için yasamıza göre değişmeyeceğini düşünüyorsak da orada bilinçli ya da bilinçsiz Sosyal Güvenlik Kurumu'nun TEB lafını eczaneye yapılan sözleşmeler kavramından çıkarması, yani giderek örgütün gücünü sınama ve örgütün gücü anlamında baktığınızda da bizim o imzalanan sözleşmeyle, önümüzdeki süreç anlamındaki sıkıntıyı da gündeme getirmiş olduğunu düşünüyoruz.

PROF.DR. LEVENT ÜSTÜNES
TEB MERKEZ HEYETİ ÜYESİ



Arkadaşlar eczacılığın örgütlü yapısına son verilmeye çalışılmaktadır. TEB'in adının SUT'dan çıkması basite alınabilecek tesadüf bir konu değildir. Karşı taraf bizim devletimizdir. Biz de topluma hizmet veriyoruz. Devlet de topluma hizmet etmek için vardır. Eczacılık olmadan bu toplum sağlıklı ilaç hizmeti alamaz. Dünyanın her yerinde eczacılık bir numaralı meslek olurken bu ülkede ipi çekilmeye çalışılıyorsa, burada topluma da kötülük yapılmaya çalışılmaktadır. Bizim bu mücadeleyi vermemiz, eczacılığın varlığını sürdürecektir olan TEB'in güçlü ve örgütlü yapısını korumamız, savunmamız gerekmektedir.

ECZ. SEMİH GÜNGÖR
İSTANBUL ECZACI ODASI BAŞKANI



Sayın başkanın ortaya koyduğu, özellikle geleceğe yönelik saptamaların, sıkıntılarının tamamının altını çizerek katıldığımı belirtmek istiyorum. Fakat sürece yönelik değerlendirmelerinde farklı noktalar var. İstanbul Eczacı Odası olarak,

süreçte üzerimize düşecek her türlü sorumluluğu olarak çalışmalarda yer alacağımızı dile getirdik. Bu çerçevede yapılan davetler üzerine özellikle SUT ve protokol sürecine yönelik komisyonlarla birlikte diğer çağrısı yapılan tüm komisyonlarda yer aldık. Ben protokol sürecinde, eczane iskontolarında yapılan iyileştirmelerin bugün yaşam savaşı veren eczaneler için belki bir nebze olsun bir rahatlama ama asla kurtuluş olmadığını savunanlardanım. Ama ilk defa siyasi irade, Türkiye'de 8500 tane eczanenin batma noktasında olduğunu, bunların tespitinin yapıldığını ayrıca sanayi iskontosu olayının hakikaten var olduğunu ve bunun eczacıya zarar getirdiğini ve bunun çözülmesi gerektiğini en azından yazılı olarak beyan etmiş ve belli bir şekilde kamuoyuna duyurmuştur.

ECZ. OĞUZ EKİNCİOĞLU
ANKARA ECZACI ODASI BAŞKANI



Günübirlik tedavi, bunca karşı duruşumuza rağmen kapsamı genişletilerek SUT'ta yer alması, kan ürünleri

de bu kapsama ilave edilmiştir. Meslektaşlarımız açısından önemi tartışılmaz olan sıralı dağıtım sistemlerinin, Rekabet Kurumu bahanesiyle SUT'ta yer alması engellenmiştir. Bunun da çok iyi niyetli bir yaklaşım olmadığını düşünüyoruz. Muayene ücretleriyle ilgili olarak da, ciddi bir karşı duruşumuz vardı. Ancak son yayınlanan SUT'ta muayene ücretleri çok ciddi oranda artırılınca, meslektaşlarımızla hastalarımız karşı karşıya geldi.

ECZ. TUNCAY SAYILKAN
İZMİR ECZACI ODASI BAŞKANI



Geleceğe ışık tutmak adına, belki aynı sıkıntıyı bir daha yaşamamak adına bazı şeyleri konuşmamız gerekiyor. Bursa'da, Temmuz protokolünün imzalandığı süreçte onu açıklayıp insanların gözlerindeki ışığı, umudu ve alkışları görmüş biri olarak, 2 ay sonra gelinen noktayı kendime açıklamakta güçlük çekiyorum. Şunu bir kere samimiyetle itiraf etmemiz gerekiyor. Biz o süreci iyi kullanamadık. Tıpkı basın açıklamalarını, birtakım eylemlilikleri kullanamadığımız gibi. Üyemize tekrar umut ve güven veren bir anlayışı, o yapıyı yeniden oluşturmamız gerekir diye düşünüyorum.

ECZ. BURHANETTİN BULUT
 ADANA ECZACI ODASI BAŞKANI


Bursa'da imzalanan bu protokol, ekonomik kazanımların yanında eczacı örgütüne, tabanına moral katması açısından çok önemliydi. Ama süreç tabii ki, istediğimiz gibi gitmedi. İlk görüşmeciler içerisinde olmama rağmen ben de ses çıkartmadım protokolün sonuna kadar. Sebebi şu; bu merkez heyetindeki 11 kişiye tek tek baktığımızda hepsi de kendi alanında, bu mesleğe, bu örgüte emek vermiş, zaman harcamış insanlar. Mutlaka eksik düşündüğümüz bir şey vardır diye değerlendirdim. Biz bu süreci en nihayetinde götüreceğiz. Ama bu süreci götürürken birbirimize söylediğimiz sözlerle dikkat edip, bir de akılcı yani ortak akılı hayata geçirecek akılcı önerilere gitmemiz gerekir.

UZM.ECZ. HARUN KIZILAY
 KONYA ECZACI ODASI BAŞKANI


Bugünkü toplantımızın 2 tane ana başlığı var. Bir tanesi ek protokol ile ilgili görüşme, ikincisi de 2008 SUT. Geçmişle ilgili geçirdiğimiz süreci bir değerlendirmemiz lazım. Geçmişe bakarak geleceği plânlamayı daha dikkatli bir şekilde her zaman göz önünde bulundurmamız lazım. Burada bizim eczacı odalarımızla ilişkilerimizi çok daha sıcak tutmamız gerekiyor. Karşımızdaki tek alıcı, TEB'in ve eczacı odalarının etkinliğinden rahatsız. Açıkça söylüyorlar. Bizim bir taraftan siyasi mücadelemizi, bunu yaparken bir taraftan da hukuk mücadelemizi yapmamız lazım. Yani bu sadece merkez heyetinin tek başına halledeceği bir mesele değil.

ECZ. ARMAN ÜNEY
 SAMSUN ECZACI ODASI BAŞKANI


2008 Ağustos ayında, ülkemizde cari açığın geçen yılın aynı zamanına oranla %45 artması, işsizlik oranının %9,4 gibi bir rakama ulaşması, bunların üzerine bir de ABD'de başlayan ve bütün dünyada dalga dalga yayılan küresel ekonomik kriz. Eczacı zararı karşılanmadan firmaların ödeme bandına gi-

rebilmek amacıyla yaptıkları fiyat düşüşleri, artan iş yükü ve buna ters orantılı olarak düşen kârlılıklarla boğuşan eczacı bu olumsuz gelişmelerden en fazla etkilenen meslek gruplarından birisi maalesef. Zaman kaybetme lüksümüz yok.

ECZ. İRFAN DEMİRCİ
 GAZİANTEP ECZACI ODASI BAŞKANI


Ülkemizde son 3 yılda sağıkta yaşanan dönüşüme baktığımız zaman gerek Türk Eczacıları Birliği, gerek Merkez Heyeti, gerekse odalar olarak bu işten çok başarılı çıkamadık. Başarılı çıkamadık ki eczacılar eczanelerinde sıkıntı içerisinde. Şimdi ek protokol sürecine ve SUT'a geldiğimiz zaman -artık karşımızdakine, SGK mı diyelim, kamu mu diyelim, ne dersek diyelim- SUT içerisinde, Türk Eczacıları Birliği'nin mevcudiyeti ortadan kaldırıldı. Aynı Tebliğ içerisinde eczacı ya da eczane tanımlanamayan ya da sınıflandırılmayan bölümüne atıldı. Raporlarda aslı gibidir onayı olur yada olmaz bunlar çok önemli değildir ama önce eczacılık ve bizim örgütlü yapımız açısından olaya bakmamız lazım.

ECZ. YÜCEL YENİLMEZ
 ESKİŞEHİR ECZACI ODASI BAŞKANI


Önümüzde çok zor 2 ay var. Artık bir an önce kendimize çeki düzen vermemiz lazım. 15 Haziran'da protokole başladık, 16 Ekim'e geldik hâlâ protokoldeyiz. Aralık sonuna kadar da devam edeceğiz. 6 ayımız gitti. Hızla kendi içimizde toparlanıp, kan uyuşmazlığı ve uyuşmazlık denen şey olmadan 10 Eylül sabahına kadar nasıl gittiysek, yine aynı güne dönüp hızla önümüzdeki sürece bakmamız gerektiğini düşünüyorum.

ECZ. CİHAN DİNÇ
 ANTALYA ECZACI ODASI BAŞKANI


%4'ten 11'e çıkan kamu kurum iskontolarında sanayinin vermeyi ya da vermemeyi düşündüğü iskonto- ları, eczacı kayıplarını bir an önce eczacı örgütünün gücünü kullanarak almalıyız. Biz üzerine gitmezsek hiçbir zaman sanayici bize bir şey vermez. Bu konu-

da, merkez yapının derhal tüm eczacı odalarıyla birlikte bir eylem planı çerçevesinde sanayinin üzerine gitmesi lazım. Aralık ayına kadar süreci çok akıllı, çok mantıklı giderek değerlendirmemiz lazım. Yoksa Ocak ayının sonunda sözleşme olmazsa eczacılar olmaz, odalar olmaz, sizler de olmazsınız. Bizim olmadığımız bir yerde eminim ki, eczacılık mesleğini yapmaya niyetli, bu konuda hazırlıkları yapan çok başkaları vardır. Bu dönemeçten hep beraber dönmemiz gerektiğine inanıyorum.

ECZ. SEMA KARAGÜLLE
ZONGULDAK ECZACI ODASI BAŞKANI



Bugüne kadar söylediğim bir şeyi tekrar etmek istiyorum. Merkez Heyeti protokol sürecini iyi yönetemedi. Konuşan oda başkanlarımız süreci anlattılar. Ancak sonuçta karşısında eylemci bir örgüt görmeyen SGK her istediğini bizlere yaptırabilir duruma gelmiştir. Ek protokolün imzalanma gerekçesinin devletle çok gerginleşen ilişkilerin yumuşatılması olduğu söyleniyor. Yani sizler bu ek protokolü imzalayarak devlete karşı, kuruma karşı bir jest yapıyorsunuz. Devlet durumdan memnun, hemen maliye denetimlerini çekiveriyor, psikoetroplarla ilgili genelle yayınlanıyor. Bu jestin kapsama alanı bununla sınırlı kalıyor. Akabinde 29 Eylül'de, bir tatil günü 2008 SUT yayınlanıyor. Yine bir tatil günü bayramda yürürlüğe giriyor. Nöbetçi eczaneler kimin umurunda, sonuçta hizmet devam ediyor.

ECZ. NEVZAT AKMAN
TRABZON ECZACI ODASI BAŞKANI



Biz bir meslek örgütüüz. Birlikte hareket kabiliyetimizi geliştirme becerisini göstermeliyiz. Eylem yaptığımızda Artvinli öğretmenler bana dediler ki; başkan şu eylem prosedürünüzü bize bir açıklayın. Türk Eczacıları Birliği'nin eylem yapma karakterini bize bir anlatın. Biz de böyle bir havaya girmek istiyoruz. Yani biz sivil toplum kuruluşlarıyla, diğer meslek gruplarıyla sürekli iletişim halinde, birlikte çalışan insanlarız. Bizi birileri bizde bir ışık gördükleri için, bizden bir şeyler beklemedikleri için, kendileri için mücadele azmimizi gördükleri için buraya

seçtiler. Arkadaşlar geleceği tartıştığımız toplantı, o eylem kararını aldığımız, 51 oda başkanının da kellesini ortaya koyduğu toplantıydı. Biz orada her ne pahasına olursa olsun ama bir ilde, ama bir bölgede, ama bütün Türkiye'de bir tavır sergilemeli ve dişimizi göstermeliydik.

UZM.ECZ. BÜLENT KÖSE
MALATYA ECZACI ODASI BAŞKANI



Özel hastaneler takır takır ilaç satıyor, hiçbirinde eczacı çalışmıyor. 3 buçuk senedir emeğimizi çalışıyorlar. Biz nelerle uğraşıyoruz, SUT değişti, provizyon değişti. Daha büyük eczacılığın, mesleğin, geleceğin önünü açacak, istihdam yaratacak projeler üzerinde çok acilen çalışmak zorundayız. Artık Türk Eczacıları Birliği, Türk eczacısı bu sektörün içerisinde söz sahibi olmak zorunda. Gelin bugün bir değişim olsun. Gelin bugün bir yeni sayfa açılınsın. Belki de eczacının geleceğini, varolmasını ya da yok olmasını belirleyecek şu 3 aylık süreci çok daha iyi değerlendirelim diye düşünüyorum.

ECZ. YAVUZ TATAR
ELAZIĞ ECZACI ODASI BAŞKANI



Protokol imzalandıktan sonraki süreçte bakanların, Türk Eczacıları Birliği'ne ve eczacılara karşı tavrını hepimiz gördük. Tabandan eczacıyı sıkıştırıyorlar. Arkadaşlar ilk protokol imzalanırken bakanlardan SUT ile protokolün çelişmemesi konusunda bir garanti alınmalıydı. Muayene katılım payı konusunda da, en azından özel hastanelerin muayene katılım payı kısmı üzerimizden alınmalıdır. Bir de fiyat düşüşleriyle ilgili ilaç fiyat kararnamesindeki "firma taahhütte bulunursa hemen uygulamaya geçilir" kısmının acilen çıkarılması lazımdır. Çünkü her fiyat düşüşünde eczacılarımız ciddi zararlara uğratılmaktadır.

ECZ. HÜSEYİN ŞİMŞEK
MERSİN ECZACI ODASI BAŞKANI



Protokol sürecinin doğru yönetilemediği konusundaki görüşlerin tümüne katılıyorum. Fakat anlaya-

madığım Ek Protokolü imzalamanın tüm başkanlarımız ve Merkez Heyetinin bazı üyeleri tarafından bir başarısızlık olarak görülmediğini fark ediyorum. Ek protokolün imzalanması bir başarıymış gibi görülüyor. Sadece şunu söyleyebilirsek protokolle ilgili: Eczacının örgüte güveni zedelenmiştir arkadaşlar. Bunun altını çizmek lazım. Bu güveni yeniden tahsis etmek de Merkez Heyetimize ve değerli oda başkanlarımıza düşüyor. Artık son 3-4 aydır bütün gündemimizi meşgul eden bu protokol keşmekeşinden bir an önce kurtulup, bununla ilgili net adımları atıp, bundan sonraki süreçte eczacının daralan ekonomisi hakkında ne yapacağımızın, eczacının geleceği ile ilgili ne yapacağımızın projelerini çizmemiz gerekiyor.

ECZ. AYŞENUR ÖZDEN
KASTAMONU ECZACI ODASI BAŞKANI



Merkez Heyetinin daha önceden yaptığı gibi, bu ek protokol öncesinde de oda başkanlarını toplantıya çağırarak, ek protokolün değerlendirmesini istemesi gerekiyordu. Ancak bu yapılmamıştır, bu bir eksiklik. Bunu dile getiren oda başkanlarının da bugünkü toplantıda bu eksikliği söylemelerini beklerdim. İyisiyle, kötüsüyle bir protokol imzalanmıştır, artık oldu bitti, ne yapalım şeklinde değerlendiriliyor. Aslında evet, geldiğimiz noktada geriye dönüp yapılacak bir şey olmadığına göre bundan sonra önümüze bakmamız gerekiyor. Ancak yanlışları görüp, altını da çizmemiz gerekiyorsa lütfen hep birlikte çizelim diyorum.

ECZ. MAHMUT DOLAP
ŞANLIURFA ECZACI ODASI BAŞKANI



Şu anda bizim bölgede 1 dağıtım kanalı istediği eczaneye ilaç veriyor, istemediği eczaneye ilaç vermiyor. Sebebini söyleyeyim size, adam diyor ki; "Sen benden ayda 10 milyardan aşağıya ilaç almazsan ben sana ilaç vermiyorum." Bu arkadaşlarımızın hiçbirinin çek ve senedi geri dönmemiş, zamanında parasını vermiş. Türk Eczacıları Birliği'nin bu konuda da çalışmasını bekliyorum.

ECZ. SİNAN USTA
KOCAELİ ECZACI ODASI BAŞKANI



Bazı arkadaşlarımızla, dışarıda, örneklemeyle eski tarihli reçetelerin kontrollerine bir standart getirilmesi sağlanabilir diye konuştuk. Bu konuyla ilgili TEB tarafından bir heyet oluşturulup, çözüm üretilebilir. Ama bu işi çok isteyerek yapmadığımızı, sonuçta da eczacının menfaat sağlayabileceğini düşündüğümüz için son bir karar olarak değerlendirdiğimizi ifade edeyim. 2006 yılına yönelik yani geriye dönük reçetelerle ilgili de kurumla yaptığımız görüşmelerde bu yöntemle kesinti oranı binde 2 olarak tamamlandı. Biz bu sebeple kabul ettik. Örgütteki arkadaşlarımız böyle bir şeyi niye kabul ettiniz diyebilirler bize. Biz oradaki geriye dönük reçete bildiriminden kurtulmak için ve kontrollü ödemeyi yakalayabilmek için kabul etmiştik. Ama dediğim gibi eğer vaat ettikleri şeyler gerçekleşmezse de bundan geri dönebiliriz.

ECZ. M.ARİF YILMAZ
MUĞLA ECZACI ODASI BAŞKANI



Hatalar yapılmıştır, doğru şeyler de yapılmıştır. Bu güne kadar yapılan protokollerle ilgili hep kaybettik lafları söyleniyor. Protokoller taraflar arasında ortak noktaların olduğu imzalı bir anlaşmadır. Herkesin düşündüğü konular, koymak istediği maddeler kabul edilmeyebilir. Ama hâlâ, şu süreç içerisinde yapılması gerekenleri tartışmamız gerekirken Merkez Heyetini yıpratıcı eleştirilerle zaman harcamanın çok yararlı olmadığını düşünüyorum.

ECZ. UĞUR AKKUŞ
SİVAS ECZACI ODASI BAŞKANI



Hiçbir meslek grubu yok ki, sende 3-4 defa sistem değişikliğine gitsin, her sabah uygulama değişikliğiyle karşılaşsın veya bürokratik bir darbeye maruz kalsın. Böyle bir mesleğimiz var arkadaşlar. Biz bunları da aşacağız, bu Sağlık Uygulama Tebli-

ğini de aşacağız ve başka sorunlarla karşılaşacağız, bir başka gün başka bir şeylerle uğraşarak bulacağız kendimizi. Biz detaylarla uğraşırken işin özünü kaçırıyoruz aslında. Biz kendimiz de dahil olmak üzere eczacılığın tabanındaki insanlar, eczacılık yapan insanlar şunu sorguluyor: Mesleğimiz nereye gidiyor? Eczacılık nereye gidiyor? Geleceğimiz ne olacak? Bunu kestiremiyoruz.

ECZ. CENGİZ BİNGÜL
MARDİN ECZACI ODASI BAŞKANI



Bundan sonra yapılması gereken şey, seçimlerde mutlak suretle blok listenin olmasıdır. Kim çıkarsa çıksın hiç önemli değil. Kim kazanırsa kazansın hiç problem değil. Ben odam adına diyorum, benim desteklemediğim bir liste dahi çıksa ben sonuna kadar odam olarak o listeyi destekleyeceğim. Çünkü o liste Türk Eczacıları Birliği'ni, 24.000 kişiyi temsil edecek ve sonuna kadar, bazen yanlış yapma pahasına da olsa arkasında duracağım. Çünkü en kötü karar kararsızlıktan iyidir. Bunu özellikle vurgulamak istiyorum. Benim önerim mutlak suretle bundan sonraki genel kurullarda blok listeyi seçme gidilmesi.

ECZ. M.EMİN BEYAZ
BATMAN ECZACI ODASI BAŞKANI



Bizim sırtımızda büyük bir sorumluluk var. Bundan sonra önerilerimiz ve yapacaklarımızla problemleri aşmanın yollarını, yöntemlerini bulmamız, uygulamamız lazım. Doğru önderlik, karşılaştığı her zorluk için ayrı bir duruş sergilemeyi gerektirir. Her durumda aynı tavır işe yaramaz. 2001 eylem planımızla övünüyoruz. Şimdi denemeye çalışıyoruz, olmuyor. Değişik yöntemler bulmak gerekir sevgili meslektaşlarım. Benim önerim; SUT, BUT ve 6197 sayılı yasa ile ilgili 5 yıllık eylem plânı çıkarılsın ve bir çalışma grubu oluşturulsun. Bu çalışma profesyonelce, danışmanlar ve hukukçular tarafından yürütülsün.

ECZ. ŞEFKAT GÜLER
ÇORUM ECZACI ODASI BAŞKANI



Bu örgütün çok güçlendiği dönemler BAĞ-KUR'la mücadele ettiğimiz dönemlerdi. Açıkçası biz Çorum'da bu birlikteliği o zaman yakaladık. BAĞ-KUR'a karşı biliyorsunuz ödemelerin gecikmesinde birlikte olduk. Eczane kapatma eylemleri yaptık. Ve sonuçta devam eden bu sıkıntılı süreç, Sosyal Güvenlik Kurumlarının hepsinin birleşmesine kadar geldi. Ben şahsen hükümet yetkililerinin ya da Sosyal Güvenlik Kurumu'nun eczacıları silme gibi bir niyetinin olduğuna asla katılmıyorum. Sadece ülkenin ekonomisinden kaynaklanan, sağlıktaki giderleri azaltma noktasındaki politikaların bunları yarattığını düşünüyorum.

ECZ. ZEKİ ÖZGEN
OSMANİYE ECZACI ODASI BAŞKANI



Mesleğimiz adına çok karmaşık, sıkıntılı günler geçiyoruz. Bu karmaşık ve sıkıntılı günleri yaşarken birbirimize kenetlenip birlik, beraberlik içerisinde olmamız gerektiğine inanıyorum. Bizlerin içinden gelen, menfaatlerimiz için çaba, emek sarf eden değerlere sahip çıkıp onlara pozitif enerji vermeliyiz. Yetkililerle meslek adına yapılan pazarlık ve çözümlerde kazanımlarımıza sahip çıkıp, alamadıklarımızı, kaybedilenleri, bizlere dayatılanları hep birlikte tespit edip nasıl çözeceğimizi tartışmamız gerektiğine inanıyorum. Mesleğimizde, ülkemizde ve dünyada yaşanan ekonomik, siyasi sıkıntıların hat safhaya geldiği son günlerde örgütümüze sahip ve destek çıkmalıyız.

ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK
TEB MERKEZ HEYETİ BAŞKANI



Değerli meslektaşlarım, biz bir protokol imzaladık. Bu protokolü de sizlerle birlikte aldığımız kararla imzaladık. 2007 yılında imzaladığımız protokol 2006 yılı protokolünden daha iyi bir protokoldü. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı yaptık ve son noktada Türk Eczacıları Birliği bunu imzaladı.

O zaman da bir daha Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı yapılsaydı diye eleştirildi. Şimdi yeni bir protokol imzaladık. Süreci birlikte paylaştık. Buradaki birçok oda başkanımız ve onların üyeleri destek verdiler, katkı verdiler. Çok teşekkür ediyoruz herkesin emeğine. O bizi zirveye taşıdı arkadaşlar. Ancak devlet attığı imzadan geri çark etti. SUT'la ilgili sorunlarımız var gerçekten. Bu SUT problemini çözmemiz lazım. Ama onun için bu SUT'ta neler oluyor, nasıl oluyor, biz neler düşünüyoruz, hızlı bir biçimde bunları yapmamız gerekiyor. Sosyal Güvenlik Kurumu, muayene ücretlerini tartışmaya açmıyor dedim. Elimiz kolumuz bağlı oturacağız demedim ki arkadaşlar. Tartışmıyorlar, diyorlar ki; "biz bunu tartışamayız, bu sizin üzerinizde olacak, öbür konuları tartışalım." Biz tartışmayı denedik, anlattık. Hastaların muayene ücreti pos cihazından çektiğini, fiş istediğini hepsini anlattık, yine tartışmadılar. Ama biz bunu kendi örgütümüzde konuşmayacağız, buna yönelik bir işlem yapmayacağız, bunu sineye çekeceğiz, kabulleneceğiz diye bir şey söylemedik. Üstelik de muayene ücretlerinin ciddi bir boyutta arttığını ve bunu sıkıntıya sokacağını ben açılış konuşmamda da söyledim.

Değerli arkadaşlar, bu reçetesiz ilaç ve ilaçta reklam konusunda Sağlık Bakanlığına bir dosya hazırladık. Bunu sonuçlandıracağız ve bu reçetesiz ilaçların dünyadaki eğilimi ve bunların tezgah arkasında durması için gerekli önerilerimizi sunacağız. İlaç fiyat kararına göre eczacı kârlarının gözden geçirilmesi için bir komisyon oluşturmamız lazım. Bunu bir komisyon çalışmalı, Avrupa'daki eczacı kârlılığına yönelik argümanlar, dokümanlar oluşturmalı ve bununla birlikte fiyatlandırma komisyonuna başvurmalıyız diye düşünüyoruz. Ben önyargılardan arınmış, gerçekten mesleği ve meslektaşları için çalışan, bu konuda katkı koyan Merkez Heyetimize hepinizin destek olmasını istiyorum ve hep birlikte bu sorunların üstesinden gelebiliriz diye düşünüyorum. Bulduğumuz noktanın küçümsenmeyecek bir nokta olduğunu söylüyorum. Çok daha iyisini yine birlikte başarabiliriz. Hepimiz gerçekten bu mesleğe katkı veren, gönül koyan az sayıda insanız arkadaşlar. Çünkü herkes kendi eczanesinde günlük yaşamlarıyla birlikte kendilerini kurtarmaya çalışırken sizler, bizler, özveriyle bu mesleğe hizmet etmeye çalışıyoruz. Onun için birbirimize yaslanarak, birbirimize omuz vererek, destek vererek, katkı vererek yol alabiliriz.

